Urra et Domine Blaque
Maurique conjugum comiti-
stranda et tenentie de
Alcalaren situate in Regno
Valencie qui dictis nomini-
bus suis habent et tenent
inmanibus quoddam privile-
gium Regium sibi donacio-
nem tenencie de Alcalaren
concessum per Regem Don
Johannem gloriose memorie in
favorem Don Ximenez de
Urra papiro scriptum et
sigillatum sigillo Regio pen-
dente non viciatum nec cau-
celatum nec in aliqua eius

parte suspectum sed omni
procurato vicio et suspicione
carente pro ut in eius facie
appareat et implena curia
vissum fuit theodorii legu-
lenti. Manifestum sit em-
vidus q nos Jacobus dei gra-
tia Rex Aragonum et Rey
sui Maioricarum comitatus
Barcinonensium Vigelli et do-
minus Monticentani atten-
dentes multa servicia que
vos dilectus noster don Pe-
trus Eximius de Ureca
vobis multipliciter feci-
tis et fecit tota die cum
presenti scriptura sua firmi-
ter in perpetuo validera de-

4^a

namus concedimus et lau-
damus vobis et vobis cas-
trum quod vocatur de Al-
calaten cum suis Alquerij
et cum Cassin, Campu et
terris et ceteris, Cullis et
venculis et aqui et lris
liquis arboribus fructibus
et terminis ingressibus et
egressibus suis et cum me-
moramentis factis et faci-
dis et cum Annibus Mini-
no et singulis Juribus et
pertinentijs q ad ipsum cas-
trum pertinent et devent
modo aliquo pertinent totum

integrum sine omni retentione
de cetero. Et ad abisum ut
teneatis et possideatis cum
vos et vros pacifice et quie
te addendum vendendum
impignorandum commutan
dum et quocumque modo vo
lueritis alienandum facien
dum tunc vras vramque
et ipsas in perpetuum vobis
tatis sicut melius et uti
lius dicit et nominati inte
ligi forent ad vram vramque
bonum intellectum et co
mune utilitatem man
dantes maioribus domus se
nioribus vobis ipsis et
vris subditis vobis ut
hanc donationem vras

firmam habeant et obser
vent et faciant et firman
ad omnibus vobis firmiter
observari et non contra
veniant si de vris confidant
gratia et amore. Datus in
curriana nono Kalendas
augusti anno domini m. cc.
xxx tertio. Signum Jacobi
Dei gratia Regis Aragonum
et Regni Maioricarum Co
mitis Barchinonum et Va
relli et Domini Montis Ma
joris testes huius vbi sunt.
P. cornel marchus fernandez
Infanz Aragonum Blasco

11
Macedonia & Messie B. Major
Mayordomus Aragonum
Vatte de Vergna fer, didaci
Mayordomus Curie S. de
licana Assalio de Guidal P.
per Juntia Aragonum sig
+ unum Petis Joannij scrip
-tori qui mandato dⁿⁱ Re
-gi hoc scripsit loco die et an
-no prefixit et dicto privile
-gio sic per dictos Procurato
-res exhibito idem proz pri
-tibus memoratis huius modi
Curie et testibus infra scriptis
illius exhibuit atq; presentibus dictis
domino locumq; ad videndum
legendum palpandum et
recognoscendum tradidit atq;

4
liberavit cumq; dictis eius
proz ut spe. Proos creavit
opus sit et expediat debita
Regio privilegio in diversis
mundi partibus curijs et
tribunalibus docere et fi
-dens facere propriis subsi
-dio et conervatione timeat
q; dictum originale privi
-legium hinc et illinc transmi
-teretur faciliter propter di
-versa itinerum pericula et
inopinatos eventus de perdi
-tione surripi l'adilacerari
possit quoniam non modum

Quis eius prius cederet et
reularet dampnum et fac
torum propterea petuit et
duplicavit dicta pro locu
mentis quatenus dictum
privilegium in libro sive
regentis actum communium
prelitate Curie dicti Domini
Justicie Aragonum registra
ri iussit et de verbo ad
verbum scribi mandaret
et eundem in publicum trans
sumpti formam redigi et
exemplari ac sigillo eius
dem Curie communi juberet
et mandaret ipsis transump
to suam et dicte Curie auc
toritatem pariter et decretum

4
Judiciale impanderet et in
partiatum taliter dicta tran
sumpta expressis fide plena
ria et indubiat ubiq locorum
et terrarum in iudicio et
Extra adhibeatur que eidem
originali privilegio accessit
adhibita fuit et tradiderunt
et originali serpio ut supra
exhibitum fore et ostensum
memoratur in super Domini
locum dictum privilegium
Et ad manus suas accipiens
illud vidit legit et diligenter
impressit et palpavit et quia

Sanctum integrum et ille
sunt ab omni prorsus vicio
et suspitioni carentem repe-
rit et invenit illud que in
libro sine Regestis actuum
communium prelibate Curie
dicti Domini Justitie Arago-
num inseri Registrari et
exemplari mandavit et
exinde in publicum trans-
sumpti formam Redigi li-
gillo que eisdem Curie
sigilari mandabit dictum
que transsumptum aucto-
ritate et eisdem suam
et dicit Curie auctoritatem
et decretum Judiciale inter-
ponendum duxit et interpos

2
fuit presentis per Henorem
vultens et decernens pro
ut vobis et decrebit quod
hujusmodi transsumpta
publico cum dicto suo ori-
ginali privilegio fideliter
colacionato et comprobato ubi
locorum et terrarum in
judicio et extra extetur illig
ea prorsus fides plenaria et
indubitata ad invocatur que
ipsi originali privilegio ac-
terius adhibita fuit sum-
mendium originalium ex-
hiberetur et presentaretur
de et super quibus omnibus

Ante dictis supra dicti Anto-
nius de Miravete et Mar-
tinus de la Haza procurato-
res predicti unum duo et
plura publicum seu publico
facti conficialiter tradet in-
ter et iustia sibi a me pre-
dite Curie infrato notario
imitates portularum et re-
quisierunt que fuerunt ac-
ta loco die mense et anno
in principio Calendarii et
Octidarii Reg. presentibus et
idem proque Francisco
Martinez et Antonio de Soria
Notarij de Curie habita-
tore civitatis Regis supra proque
adpremia vocari Reg. sig-
num mei Joani de Men